COROLLARIUM. V.

Homicida absens, ad poenam exposcitus, à quolibet Magistratu sæculari dedendus, & ad eum Iudicem, sub cuius ditione scelus peregit, remittendus est.

EXTANT pro hoc Corollario multa Iuris scripti Capita, præcipuè *tex. in l. solent. 7. & l. non est dubium. 11. § 1. ff. de Cust. & exhib. reor. tex. in l. si cui. 7. § fin. ff. de Accusat. c. 1. ext. de Raptor. vbi glossogr. in verb. excommunicentur. Nouel. 17. de Mand. Princip. c. 14. Nouel. 134. vt nul. in- dic. sic. heb. loc. seruat. c. 5. vbi ita Iustinianus Imperator loquitur: Si verò cognoscatur, quod in alia prouincia degit, iubemus prouincia illius Iudicem,*

Fachin. lib. 9. c. 23. Tho- ming. decis. 5. Bart. So- cin. reg. 415. Clar. lib. 5. § fin. quest. 38. vers. Et au- tem. Gaill. lib. 1. de P. P. cap. 16.

in qua peccari huiusmodi quid contigerit, epistola rti, ad Prouincia illius
Iudicem, in qua delinquens persona degit. illum verò, qui publicas suscepe-
rit literas, & periculo suo, & officij sui comprehendere huiusmodi, & ad Iu-
dicem Prouincia transmittere, in qua peccauit, supplicij legitimis subiici-
endum. Idem habetur. in Auth. si vero. C. ad L. Iul. de Adult. Adde. Cle-
ment. Pastoralis § quod si punitio. de sent. & re iudic.

Couar.
Pract. quest
c. 11. nù. 10.

Posui in Corollario, A QVOLIBET MAGISTRATV. Non
enim assentior illis, qui affirmant, communi totius Christiani Or-
bis consuetudine receptum esse, vt non fiat remissio, quando Iu-
dex requirens & requisitus sunt diuersi Imperij. Talis enim consue-
tudo pugnat cum ratione. vt patet ex. l. locatio: 9. § quod illicite. ff. de
Publ. re iudic. & com. l. ita vulneratus. 51. in fin. ff. ad L. Aquil. l. Stichum
§ quod si promissoris. ff. de Solut. c. vt fama. de sent. excom. cum similib.
Ac proinde Iuri expresso derogare nullo modo potest. c. vlt. ext. de
Consuet. l. quod vno. 14. l. quod non ratione. 39. ff. de Legib. l. 1. C. Qua sit
long. consuet. Nouel. 134. c. 1. & alibi passim. Hæc de Corollario. 5. &
tota hac quæstione sufficiant.

Apostrophe.

AD ILLVSTRISSIMVM
ET REVERENDISSIMVM
PRINCIPEM, ANTISTITEM VRA-
TISLAVIENSEM AMPLIS-

S I M V M.

Cerne relucens pubentia germina frugis
Alta coronato sydera crine pati.
Ista tuis princeps maduērunt imbribus, vber
Incrementa tuus viuida fuxit ager.
Iam rutila in segete excelsum emetitur honorem
Et quatit albentes Auster honorus equos,
Suggere diuinum largâ de mente madorem,
Efferet ardorem verticis ista seges.

GEORGIVS GREMBS PHILOSOPHIÆ ET
Medicina Doctor, Comes palatinus & Eques Auratus,
nec non Serenissimæ Regina Polonia Diuæ
CONSTANTIÆ Medicus.